Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«16» апреля 2014 г                                 №   16             х. Мартыновка
О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МУК СП «Мартыновскому СДК»
С целью создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Курно-Липовского сельского поселения и в соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»   передать на праве оперативного управления МУК СП «Мартыновский СДК» нежилые строения.
1. Дом культуры - условный кадастровый номер 61-61-43/008/2009-547 расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Степная дом 1.

2. Дом культуры - условный кадастровый номер 61-61-43/008/2009-548 расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Новоалексеевка, ул. Новоалексеевская дом 29.

3. Дом культуры -  кадастровый номер 61:37:0050601:77:12 расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Курно-Липовка, ул. Молодёжная дом 8.

4. Сельский дом культуры -  кадастровый номер 61:37:0050501:0:1  расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Изумрудный, пер. Советский дом 11.

5. Здание клуба -  кадастровый номер 61:37:0050401:57:13 расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Ерофеевка, ул. Школьная дом 4.

6. Здание клуба -  кадастровый номер 61:37:0050301:89:3 расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Егоро-Калитвенский, ул. Ленина дом 24.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Курно-Липовского

сельского поселения                                                           Р.А. Галиев